
M.I.U.R – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – UFFICIO V  - BOLOGNA
ISTITUTO  COMPRENSIVO  di  CASTEL  MAGGIORE

Via Bondanello n. 28  -  40013 Castel Maggiore (BO)
Tel. 051/6321233  –  Fax 051/712810

Cod. Fiscale  91201340378 Cod. Ministeriale BOIC82200G

e-mail: boic82200g@istruzione.it P.E.C.: boic82200g@pec.istruzione.it
sitoWeb: https://www.iccastelmaggiore.it/

Al Direttore dei SGA-Sede
All’Albo - Sede

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Adozione del piano di lavoro del personale ATA – a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art.14 del D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999;
Visto il C.C.N.L. 29/11/2007;
Visto il Piano dell’Offerta Formativa;
Vista la proposta di Piano delle Attività del Personale ATA, prot. n. 9479 VII del 20.11.2024, predisposto 

dal DSGA sulla base delle direttive impartite dal Dirigente Scolastico stesso;
Visto il Decreto Legislativo 165/2001 – T.U. sul pubblico impiego;
Visto il Decreto Legislativo 150/2009, emanato in attuazione degli artt. Da 2 a 7 della

      Legge 15/2009;

DETERMINA

E’ approvato, per l’anno scolastico 2024/2025, il piano delle attività del personale amministrativo, tecnico ed
ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore dei SGA in data 20/11/2024.

Il Piano delle Attività del personale ATA, redatto in coerenza con gli obiettivi del POF, è allegato al presente
atto di cui ne costituisce parte integrante.

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore SGA.

La Dirigente Scolastica
     Prof.ssa Antonietta Esposito

BOIC82200G - A589361 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009606 - 25/11/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da ANTONIETTA ESPOSITO


		2024-11-25T12:56:48+0100
	ANTONIETTA ESPOSITO




